
XXXIV CROSS POPULAR SAN BARTOLOMÉ 2017 
SÁBADO 5 DE AGOSTO DE 2017 - TEJINA (TENERIFE) 

 

RESULTADOS OFICIALES 
 

 

 

 

PITUFINES 
 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

1 ERIKA MORALES ALONSO 08/11/2012 FEMENINO CEA TENERIFE PITUFINES 0.22.2 1 

18 MARINA GARCIA GONZALEZ 22/09/2012 FEMENINO ATALAYA TEJINA PITUFINES 0.23.5 2 

173 ALEXIA GONZALEZ SILVERA 28/09/2012 FEMENINO   PITUFINES 0.27.9 3 

155 DANAE  GONZALEZ GONZALEZ 18/09/2013 FEMENINO NORDESTE TRAIL PITUFINES 0.28.6 4 

7 ADAIA DIAZ RAMOS 07/02/2013 FEMENINO INDEPENDIENTE PITUFINES 0.31.9 5 

216 AROA BENÍTEZ RODRÍGUEZ 24/01/2014 FEMENINO   PITUFINES 0.32.8 6 

27 EVA MOYA PÉREZ 15/11/2012 FEMENINO   PITUFINES 0.36.7 7 

192 AINOHA GOVEA GONZÁLEZ 16/10/2012 FEMENINO   PITUFINES 0.38.9 8 

213 SOFÍA  CASTRO MARTÍN 06/10/2013 FEMENINO   PITUFINES 0.39.5 9 

152 ITZIAR ABREU RODRIGUEZ 18/05/2012 FEMENINO   PITUFINES 0.41.6 10 

35 ATHENEA HAJIOANNOU HERNÁNDEZ 21/12/2013 FEMENINO   PITUFINES 0.49.4 11 

36 ZOE  LORES HAJIOANNOU 19/07/2013 FEMENINO   PITUFINES 0.50.4 12 

178 CLAUDIA RODRIGUEZ GONZALEZ 26/08/2015 FEMENINO   PITUFINES 0.52.8 13 

97 IVANA DORTA GONZALEZ 18/04/2015 FEMENINO CD GUERRERAS CANARIAS PITUFINES 0.56.7 14 

103 EMMA  GONZÁLEZ GONZÁLEZ 09/06/2014 FEMENINO   PITUFINES 1.03.6 15 

205 IRENE HERNÁNDEZ SUÁREZ 24/10/2014 FEMENINO   PITUFINES 1.11.5 16 

151 ERICA NUSAYBA RODRIGUEZ 12/03/2015 FEMENINO   PITUFINES 1.16.8 17 
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211 NOHAY HORMIGA RODRÍGUEZ 01/01/2014 FEMENINO   PITUFINES 1.17.8 18 

93 NOEMI JORDAN DIAZ 03/05/2015 FEMENINO ATALAYA TEJINA PITUFINES 1.34.5 19 

161 OLALLA GONZALEZ RODRIGUEZ 07/08/2016 FEMENINO   PITUFINES 1.45.9 20 

19 GRISELL* ALMENAR RODRÍGUEZ 13/02/2012 FEMENINO   PITUFINES NP   

 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

215 EHEDEY BENÍTEZ RODRÍGUEZ 20/02/2012 MASCULINO   PITUFINES 0.21.1 1 

39 DIEGO  REYES RODRÍGUEZ 15/09/2012 MASCULINO   PITUFINES 0.21.6 2 

168 HECTOR REYES CAIROS 25/07/2012 MASCULINO   PITUFINES 0.23.9 3 

104 IKER MACHÍN PADRÓN 29/01/2013 MASCULINO   PITUFINES 0.24.7 4 

16 DIEGO  MEJÍAS GUTIÉRREZ 21/01/2013 MASCULINO   PITUFINES 0.26.7 5 

189 HECTOR LEDESMA MEDINA 19/11/2012 MASCULINO ATALAYA TEJINA PITUFINES 0.29.1 6 

159 GABRIEL  DIAZ HERRERA 28/09/2012 MASCULINO   PITUFINES 0.31.5 7 

46 EZEQUIEL TRULLO CAIROS 01/01/2013 MASCULINO   PITUFINES 0.35.9 8 

26 ANCOR HERNÁNDEZ DÍAZ 27/05/2014 MASCULINO ATALAYA TEJINA PITUFINES 0.37.4 9 

25 HIMAR DÍAZ GARCÍA 21/05/2014 MASCULINO ATALAYA TEJINA PITUFINES 0.40.1 10 

177 PABLO RODRIGUEZ GONZALEZ 27/06/2012 MASCULINO   PITUFINES 0.42.8 11 

101 SAMUEL REYES REYES 23/08/2014 MASCULINO   PITUFINES 0.44.3 12 

105 UNAI GARCÍA HERNÁNDEZ 21/02/2013 MASCULINO   PITUFINES 0.48.0 13 

28 HUGO TALAVERA SUAREZ 15/01/2015 MASCULINO ATALAYA TEJINA PITUFINES 0.58.9 14 

180 IKER GONZALEZ RIVERO 18/04/2014 MASCULINO   PITUFINES 1.12.8 15 
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38 NOEL MENDEZ DE PAZ 01/10/2015 MASCULINO   PITUFINES 1.22.7 16 

217 NOAH HERRERA ESPARZA 06/01/2014 MASCULINO   PITUFINES 1.44.0 17 

164 AHISAHAR RODRIGUEZ RODRIGUE 13/05/2016 MASCULINO   PITUFINES 1.55.9 18 

188 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 29/03/2016 MASCULINO AVENTRI TEJINA PITUFINES 1.56.5 19 

40 SAUL MELENDEZ FARIÑA 03/07/2015 MASCULINO   PITUFINES NP   

51 HUGO PÉREZ TRUJILLO 01/01/2012 MASCULINO   PITUFINES NP   

94 JORGE PADRON DIAZ 21/05/2014 MASCULINO ATALAYA TEJINA PITUFINES NP   

207 HUGO DAVARA RODRÍGUEZ 10/03/2015 MASCULINO   PITUFINES NP   
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PRE-BENJAMÍN 

 
DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

202 LORENA AYRA NNANG 19/02/2010 FEMENINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.37.8 1 

179 AROA GONZALEZ RIVERO 23/04/2010 FEMENINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.40.3 2 

187 IDAIRA HERNANDEZ MOLINA 11/12/2010 FEMENINO   PREBENJAMIN 0.42.9 3 

169 LAURA GUTIERREZ GONZALEZ 06/10/2010 FEMENINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.43.9 4 

19 GRISELL* ALMENAR RODRÍGUEZ 13/02/2012 FEMENINO   PREBENJAMIN 0.44.8 5 

29 ERIKA GARCÍA LEDESMA 03/04/2010 FEMENINO   PREBENJAMIN 0.45.6 6 

4 SHAIRA MAHTANI GOVEA 08/12/2010 FEMENINO INDEPENDIENTE PREBENJAMIN 0.47.3 7 

176 LENA WALCZYK 01/01/2010 FEMENINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.48.5 8 

33 JANET HERNANDEZ RAMOS 21/10/2010 FEMENINO   PREBENJAMIN 0.50.8 9 

21 MARLY MOLINA BARBUZANO 10/05/2011 FEMENINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.50.9 10 

208 AMALIA RODRÍGUEZ ALONSO 05/12/2010 FEMENINO   PREBENJAMIN 0.51.3 11 

24 ANA DÍAZ GARCÍA 11/01/2011 FEMENINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.52.8 12 

 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

92 DIEGO JORDAN DIAZ 10/09/2010 MASCULINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.39.6 1 

218 CRISTO EXPÓSITO HERNÁNDEZ 23/07/2010 MASCULINO   PREBENJAMIN 0.39.9 2 
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158 DANIEL DARIAS RODRIGUEZ 29/10/2010 MASCULINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.41.2 3 

15 IKER CARBALLO DÍAZ 13/09/2010 MASCULINO JAIRA TRAIL PREBENJAMIN 0.42.0 4 

12 ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ 07/09/2010 MASCULINO   PREBENJAMIN 0.42.5 5 

31 JORGE GARCÍA HERRERA 19/02/2011 MASCULINO   PREBENJAMIN 0.43.2 6 

182 LIONEL AYOZE HERNANDEZ GUANCHE 29/01/2010 MASCULINO   PREBENJAMIN 0.43.6 7 

166 JAVIER GONZALEZ MIRANDA 28/04/2010 MASCULINO   PREBENJAMIN 0.46.6 8 

100 AIRAM FERNANDEZ RODRIGUEZ 22/12/2010 MASCULINO ATALAYA TEJINA PREBENJAMIN 0.47.7 9 

181 BRYAN BARRETO ALONSO 13/06/2011 MASCULINO 
 

PREBENJAMIN 0.48.0 10 

48 VICTOR FRAILE 01/08/2011 MASCULINO CEA TENERIFE PREBENJAMIN 0.48.8 11 

43 JORGE GARCÍA PADRÓN 02/03/2010 MASCULINO ESC. MUN. LA VICTORIA PREBENJAMIN 0.49.8 12 

51 HUGO PÉRES TRUJILLO 01/01/2012 MASCULINO   PREBENJAMIN 0.53.6 13 

201 EIDEN GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 23/03/2011 MASCULINO   PREBENJAMIN 0.57.8 14 

191 ANGEL DANIEL FRANCISCO ROJAS 09/11/2011 MASCULINO CD VALLIANA PREBENJAMIN 1.17.0 15 

200 ALVARO SUAREZ GONZÁLEZ 31/12/2010 MASCULINO ASCENSO TRAIL PREBENJAMIN 1.30.4 16 
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BENJAMÍN 

 
DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

10 KANAE MARIA FRAILE ITAGAKI 15/07/2008 FEMENINO CEA TENERIFE BENJAMIN 4.10.6 1 

193 ANDREA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 21/08/2008 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 4.39.6 2 

167 CARLOTA REYES CAIROS 12/03/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 4.43.8 3 

160 ALBA GONZALEZ SUAREZ 23/06/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 4.52.3 4 

196 IRENE ARAQUE GONZÁLEZ 26/06/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 4.52.7 5 

22 DANIELA  PALMERO PERERA 25/08/2008 FEMENINO   BENJAMIN 5.13.2 6 

156 MARTINA MORALEZ HERNANDEZ 12/08/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 5.25.2 7 

170 NATALIA SUAREZ HERRERA 18/03/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 5.30.9 8 

102 NIDIA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 11/10/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 5.38.2 9 

210 DANIELA  HORMIGA DÍAZ 01/01/2008 FEMENINO   BENJAMIN 6.04.6 10 

23 LUCIA  DIAZ GARCÍA 27/06/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 6.08.6 11 

194 CELIA MENDEZ BORGES 01/04/2008 FEMENINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 6.24.0 12 

199 IRENE LINARES GONZÁLEZ 22/07/2009 FEMENINO   BENJAMIN NP   

 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

37 DIEGO CAMACHO ROMERO 16/07/2008 MASCULINO BRISAS DEL PASO BENJAMIN 3.33.5 1 

2 NACOR MORALES ALONSO 09/10/2008 MASCULINO CEA TENERIFE BENJAMIN 3.48.5 2 
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41 MAURO GONZÁLEZ DELGADO 06/06/2009 MASCULINO AGUERE BENJAMIN 3.51.2 3 

165 AITOR REYES REYES 17/09/2008 MASCULINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 4.03.8 4 

172 SERGIO GONZALEZ SILVERA 29/10/2008 MASCULINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 4.17.4 5 

6 ASAEL DIAZ RAMOS 24/06/2008 MASCULINO INDEPENDIENTE BENJAMIN 4.39.9 6 

49 SERGIO REVERÓN BE LATHOUWER 29/07/2009 MASCULINO NURYANA BENJAMIN 5.10.9 7 

184 PEDRO PEREZ RODRIGUEZ 01/01/2008 MASCULINO   BENJAMIN 5.17.7 8 

50 RUBEN DE LA ROSA REYES 17/04/2009 MASCULINO   BENJAMIN 5.18.4 9 

44 RUBEN ROSALES RAMOS 27/05/2009 MASCULINO   BENJAMIN 5.43.9 10 

30 EDUARDO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 21/04/2008 MASCULINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 5.49.3 11 

203 MARCOS AYRA NNGANG 30/01/2008 MASCULINO ATALAYA TEJINA BENJAMIN 6.39.5 12 
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ALEVÍN 

 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

198 ELENA LINARES GONZÁLEZ 13/02/2006 FEMENINO   ALEVIN 5.40.9 1 

47 DANIELA  REYES ROSA 06/01/2007 FEMENINO   ALEVIN 6.06.3 2 

153 LUCIA LORENZO ARVELO LOPEZ 17/08/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 6.10.8 3 

174 SOFIA  LEDESMA GRUENEBERG 05/03/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 6.17.8 4 

171 AHIMARA GARCIA GONZALEZ 07/01/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 7.04.1 5 

214 LAURA ESTEVEZ POBLE 06/10/2007 FEMENINO   ALEVIN 7.31.6 6 

99 SARA PEREZ PEREZ 07/07/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 7.38.4 7 

42 ALEXIA GARCÍA MESA 10712/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 8.14.3 8 

195 CARLA RODRÍGUEZ ALONSO 08/11/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 8.52.6 9 

183 MARTA PEREZ RODRIGUEZ 01/01/2007 FEMENINO   ALEVIN 9.08.7 10 

204 LEIRE RAMOS CACERES 24/09/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 9.20.6 11 

190 DESIREE LEDESMA MEDINA 08/01/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA ALEVIN NP   

 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

162 ANDREY ROSARIO PANINA 22/03/2006 MASCULINO ATALAYA TEJINA ALEVIN 4.49.8 1 
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34 GABRIEL SANTANA GARCÍA 23/10/2006 MASCULINO   ALEVIN 5.17.9 2 

45 GABRIEL NUÑEZ GONZÁLEZ 08/08/2007 MASCULINO   ALEVIN 5.27.5 3 

3 NESTOR PADILLA GONZALEZ 21/06/2007 MASCULINO   ALEVIN 6.09.4 4 
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MARCHA ATLÉTICA 

  
DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CAT. TIEMPO P- 

198 ELENA LINARES GONZÁLEZ 13/02/2006 FEMENINO   1 3.29.2 1 

163 IRENE FELIPE GONZÁLEZ 25/07/2006 FEMENINO ATALAYA TEJINA 1 3.55.7 2 

157 SARA  HERNANDEZ HERNANDEZ 04/09/2007 FEMENINO ATALAYA TEJINA 1 4.07.5 3 

10 KANAE MARIA FRAILE ITAGAKI 15/07/2008 FEMENINO CEA TENERIFE 1 4.42.1 4 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CAT. TIEMPO P- 

48 VICTOR FRAILE 01/08/2011 MASCULINO CEA TENERIFE 1 6.01.7 1 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CAT. TIEMPO P- 

231 AYTHAMI AFONSO GONZÁLEZ 07/03/2001 MASCULINO ARONA 2 4.36.3 1 

235 ALEJANDRO AMADOR RODRÍGUEZ 18/06/2002 MASCULINO TEGUESTE  2 5.00.6 2 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CAT. TIEMPO P- 

220 LUCIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 14/10/2003 FEMENINO ATALAYA TEJINA 2 5.42.5 1 

98 SILVIA PEREZ PEREZ 03/06/2004 FEMENINO ATALAYA TEJINA 2 7.02.3 2 

154 NEREA MENDEZ MARTIN 12/02/2004 FEMENINO ATALAYA TEJINA 2 NP 3 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CAT. TIEMPO P- 

254 DAVID  REYES AFONSO 19/10/1993 MASCULINO TENERIFE CAJA CANARIAS 3 4.32.9 1 

262 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 10/12/1989 MASCULINO TENERIFE CAJA CANARIAS 3 5.45.1 2 
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DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CAT. TIEMPO P- 

132 PAULA GONZALEZ PEREZ 13/10/1998 FEMENINO TENERIFE CAJA CANARIAS 3 4.58.0 1 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CAT. TIEMPO P- 

459 JOSE DOMINGO GONZÁLEZ 13/07/1965 MASCULINO ATALAYA TEJINA 4 4.58.5 1 

454 BASILIO  LABRADOR SANABRIA 29/03/1967 MASCULINO EDUCERE SPORT 4 6.02.8 2 

418 JAIME LÓPEZ ARENAS 13/10/1969 MASCULINO CLUB ATLETISMO MALAGUEÑO 4 6.25.9 3 
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INFANTIL 

 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

185 SHEILA PEREZ RODRIGUEZ 01/01/2005 FEMENINO   INFANTIL 7.45.5 1 

175 INGA WALCZYK 26/03/2005 FEMENINO ATALAYA TEJINA INFANTIL 7.53.7 2 

87 KIRSTEN MARIE DAHLQUIST MENDEZ 11/04/2004 FEMENINO EDUCERE SPORT INFANTIL 8.03.0 3 

98 SILVIA PEREZ PEREZ 03/06/2004 FEMENINO ATALAYA TEJINA INFANTIL 8.38.8 4 

154 NEREA MENDEZ MARTIN 12/02/2004 FEMENINO ATALAYA TEJINA INFANTIL 8.42.5 5 

32 ARIXAY HERNÁNDEZ RAMOS 13/06/2005 FEMENINO   INFANTIL 8.46.2 6 

186 SHYLA BARRETO HERNANDEZ 14/03/2005 FEMENINO ATALAYA TEJINA INFANTIL 9.03.0 7 

 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

206 ALEXANDER REYES DELGADO 05/01/2004 MASCULINO ATALAYA TEJINA INFANTIL 5.48.9 1 

9 ADRIAN FRAILE ITAGAKI 24/09/2004 MASCULINO CEA TENERIFE INFANTIL 5.54.8 2 

5 ENRIQUE RUBIO ANCEUME 07/07/2004 MASCULINO CCT SANTA CRUZ INFANTIL 6.13.3 3 

17 MANUEL  MENDOZA DEL CASTILLO 13/05/2004 MASCULINO TENERIFE CAJACANARIAS INFANTIL 6.14.6 4 
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11 AARON PEREZ RODRIGUEZ 13/09/2005 MASCULINO   INFANTIL 6.54.6 5 

212 MOHAMED FADEL JADEL 31/05/2005 MASCULINO   INFANTIL 6.54.9 6 

14 SERGUEY LOPEZ-COFAR OLIVA 18/07/2004 MASCULINO CW ECHEYDE INFANTIL 7.42.9 7 
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CADETE // JUVENIL 

 
DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

223 LINETTE  VALCKAERT MELIAN 31/12/2002 FEMENINO ATALAYA TEJINA CADETE 11.56.2 1 

222 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ 17/03/2003 FEMENINO ATALAYA TEJINA CADETE 13.43.4 2 

220 LUCIA GONZALEZ HERNANDEZ 14/10/2003 FEMENINO ATALAYA TEJINA CADETE 14.34.2 3 

219 ZAIDA MACHIN GONZALEZ 28/10/2003 FEMENINO GUACHINCHE MARATON CADETE 15.13.5 4 

225 ELENA MONZÓN CEJAS 27/11/2002 FEMENINO CCT SANTA CRUZ CADETE 18.52.8 5 

221 ZULEYMA HERRERO RODRIGUEZ 19/12/2003 FEMENINO ATALAYA TEJINA CADETE 20.55.9 6 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

234 DARIO CAMACHO ROMERO 07/12/2003 MASCULINO BRISAS DEL PASO CADETE 10.22.3 1 

235 ALEJANDRO AMADOR RODRÍGUEZ 18/06/2002 MASCULINO TEGUESTE  CADETE 11.07.0 2 

227 LUCAS GONZALEZ PEREZ 27/05/2002 MASCULINO   CADETE 11.48.9 3 

228 DANIEL GONZALEZ DIAZ 20/05/2002 MASCULINO ATALAYA TEJINA CADETE 13.30.0 4 

232 ADRIAN  SUAREZ TABARES 30/01/2003 MASCULINO ATALAYA TEJINA CADETE 14.45.9 5 

226 JONAY FAAS GARCIA 02/10/2003 MASCULINO ATALAYA TEJINA CADETE NP   

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

229 JOEL GABRIEL VALCKAERT MELIAN 14/11/2000 MASCULINO ATALAYA TEJINA JUVENIL 10.31.9 1 

231 AYTHAMI AFONSO GONZÁLEZ 07/03/2001 MASCULINO ARONA JUVENIL 10.34.0 2 
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230 ALEJANDRO DORTA REYES 02/09/2000 MASCULINO ATALAYA TEJINA JUVENIL 10.35.7 3 

233 DANIEL MARÍN AFONSO 20/04/2001 MASCULINO ATALAYA TEJINA JUVENIL 14.00.1 4 

DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO P. 

224 SOFIA HERNANDEZ RIVERO 25/05/2000 FEMENINO ATALAYA TEJINA JUVENIL 14.15.2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XXXIV CROSS POPULAR SAN BARTOLOMÉ 2017 
SÁBADO 5 DE AGOSTO DE 2017 - TEJINA (TENERIFE) 

 

RESULTADOS OFICIALES 
 

 

 

CARRERA REINA - GENERAL 

 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 20.39.5 261 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 10/12/1989 MASCULINO BIKILA SENIOR 

2 21.19.7 255 HUGO RODRIGUEZ GONZALEZ 25/06/1993 MASCULINO   SENIOR 

3 21.35.0 315 JOAQUIN RODRIGUEZ GAÑAN 08/09/1980 MASCULINO INDEPENDIENTE VETERANO A 

4 21.59.2 368 DAVID AFONSO SUAREZ 26/12/1972 MASCULINO   VETERANO B 

5 22.09.9 262 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 10/12/1989 MASCULINO TENERIFE CAJA CANARIAS SENIOR 

6 22.10.3 316 ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ 07/09/1980 MASCULINO INDEPENDIENTE VETERANO A 

7 22.32.8 359 JOSE ANTONIO GARCÍA ALONSO 13/02/1976 MASCULINO TRIVALLE GUIMAR VETERANO B 

8 22.37.3 455 ALEJANDRO  TORRES LOSADA 06/03/1967 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO D 

9 22.39.9 410 ZENOBIO CARBALLO BELLO 28/08/1969 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO C 

10 22.44.6 402 SEBASTIAN RODRIGUEZ REYES 03/06/1972 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO C 

11 23.00.1 327 JUAN AUGUSTO PAZ LARA 27/07/1980 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO A 

12 23.06.4 412 ANTONIO  RAMOS ROJAS 07/07/1969 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO C 

13 23.13.3 328 JUAN MACHÍN ESCAÑO 25/07/1980 MASCULINO AGUERE TRIATLON VETERANO A 

14 23.15.5 326 SANTIAGO REMEDIOS GONZALEZ 15/10/1977 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO A 

15 23.18.9 358 FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ BERMUDEZ 22/11/1976 MASCULINO CLUB TRIATHLON LAGUNA VETERANO B 

16 23.24.2 406 JOSE DORTA AFONSO 26/04/1970 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO C 

17 23.38.5 272 MAURO CARBALLO BELLO 10/08/1982 MASCULINO PLACAKANARIA SENIOR 

18 23.41.6 260 MARCOS MONZÓN PÉREZ 21/03/1990 MASCULINO TRAVERTORO SENIOR 
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19 23.54.7 460 CESAR ALONSO SUAREZ 02/07/1963 MASCULINO   VETERANO D 

20 24.03.6 252 ABIAN* SANCHEZ BARRETO 14/01/1994 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR 

21 24.06.4 257 IONE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 08/03/1992 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR 

22 24.08.7 603 MARCIAL HERNANDEZ AVERO 05/10/1951 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO G 

23 24.20.4 405 ELIAS HERNANDEZ ROJAS 11/07/1970 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO C 

24 24.22.9 510 MARIANO ALONSO SUÁREZ 20/04/1962 MASCULINO   VETERANO E 

25 24.29.3 307 SONIA PRITEO GARCIA 07/07/1976 FEMENINO CLUB BARCELO TEAM VETERANA A 

26 24.30.3 319 JUAN FRANCISCO HERNÁNDEZ DE LA ROSA 19/01/1980 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO A 

27 24.33.9 654 YERAY YANES GONZALEZ 30/09/1995 MASCULINO EL RINCON GUERRERO PROMESA 

28 24.43.2 411 JULIAN ELIAS LUIS AFONSO 20/07/1969 MASCULINO   VETERANO C 

29 24.52.9 655 IONE RODRÍGUEZ MORALES 24/03/1996 MASCULINO CCT SANTA CRUZ PROMESA 

30 25.02.4 403 RICARDO LUIS GARCIA 18/05/1972 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO C 

31 25.08.9 313 AIRAM MOLINA RODRIGUEZ 13/04/1981 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO A 

32 25.35.0 457 JOSE MANUEL GONALE DE LA ROSA 29/08/1966 MASCULINO INDEPENDIENTE VETERANO D 

33 25.37.2 363 ISRAEL REYES PEREZ 13/04/1975 MASCULINO 7K TRAIL TEAM VETERANO B 

34 25.39.9 362 JOSE GUILLERMO AFONSO 04/09/1975 MASCULINO ATLETISMO AGUERE VETERANO B 

35 25.43.2 131 LIAM FERREIRA RODRÍGUEZ 27/10/1999 MASCULINO   JUNIOR  

36 25.51.2 267 DAILOS BARRETO DIAZ 14/05/1987 MASCULINO   SENIOR 

37 25.54.9 501 JUAN MANUEL MARTIN HERRERA 07/03/1962 MASCULINO ATLETISMO AGUERE VETERANO E 

38 25.58.8 451 CARMELO CABRERA GONZALEZ 17/07/1967 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO D 

39 26.00.1 318 ZEBENZUI HERNANDEZ LOPEZ 03/04/1980 MASCULINO AVENTRI TEJINA VETERANO A 

40 26.00.5 354 SIRLEY DIAZ RODRIGUEZ 07/11/1967 FEMENINO TRAVERTORO VETERANA B 

41 26.05.5 361 JOSE MIGUEL MORALES 23/10/1975 MASCULINO   VETERANO B 
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42 26.07.2 321 ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ 03/07/1979 MASCULINO AVENTRI TEJINA VETERANO A 

43 26.07.9 413 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO 15/05/1969 MASCULINO TRIATHLON LAGUNA VETERANO C 

44 26.08.9 322 JOSE TOMAS RAPP BARREIROS 29/01/1979 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO A 

45 26.23.9 309 VANNESA MENDEZ HERNANDEZ 05/08/1975 FEMENINO EDUCERE SPORT VETERANA A 

46 26.25.9 653 IGNACIO GONZÁLEZ ALONSO 05/07/1995 MASCULINO CD VALLIVANA PROMESA 

47 26.30.6 314 J. DARIO GARZÓN GONZÁLEZ 20/11/1980 MASCULINO ANTHUS TRIATLON VETERANO A 

48 26.35.0 259 NATANAEL BARRETO DIAZ 21/09/1991 MASCULINO   SENIOR 

49 26.51.9 251 PABLO APARICIO DOMINGUEZ 23/09/1994 MASCULINO   SENIOR 

50 26.54.9 458 JOSE MIGUEL LOPEZ MARRERO 23/07/1966 MASCULINO   VETERANO D 

51 27.01.0 419 MANUEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 01/01/1970 MASCULINO   VETERANO C 

52 27.01.6 273 GUILLERMO DIAZ RAMOS 28/06/1988 MASCULINO   SENIOR 

53 27.24.5 602 VICENTE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 15/02/1952 MASCULINO   VETERANO G 

54 27.33.6 504 GASPAR MONZÓN RAMÍREZ 01/10/1961 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO E 

55 27.45.7 408 ISRAEL MORALES BORGES 27/10/1969 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO C 

56 27.52.8 323 IPALAN FERNANDEZ GALLARDO 08/11/1978 MASCULINO AVENTRI TEJINA VETERANO A 

57 27.53.2 417 ANGEL LUIS FELIPE RAMOS 25/08/1970 MASCULINO STUDIO 54 VETERANO C 

58 27.57.7 508 JORGE TENESOR GIMENO SUAREZ 09/05/1959 MASCULINO   VETERANO E 

59 28.03.6 365 JORGE IGNACIO PADRON PEREZ 31/05/1974 MASCULINO   VETERANO B 

60 28.15.7 456 MIGUEL GONZALEZ FUMERO 28/09/1966 MASCULINO NORDETE TRAIL VETERANO D 

61 28.18.4 605 LORENZO  ROBAYNA GARCÍA 27/10/1947 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO G 

62 28.18.8 414 FRANCISCO MACHIN MARREO 16/10/1968 MASCULINO GUACHINCHE MARATON VETERANO C 

63 28.24.4 366 JOSE ANTONIO LADO LESTON 23/09/1973 MASCULINO   VETERANO B 

64 28.25.9 551 MANUEL FRANCISCO DIAZ CARRILLO 03/12/1953 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO F 
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65 28.32.4 556 PEDRO LEONCIO PÉREZ ÁLVAREZ 27/04/1956 MASCULINO   VETERANO F 

66 28.51.7 369 EFREN  MENDEZ AMADOR 10/06/1974 MASCULINO   VETERANO B 

67 28.55.9 320 DAVID  DORTA HERNÁNDEZ 10/12/1979 MASCULINO   VETERANO A 

68 29.09.7 324 SALVADOR TORRES HERRERA 17/05/1978 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO A 

69 29.15.1 264 BRUNO FALCÓN BARRERA 22/01/1989 MASCULINO   SENIOR 

70 29.17.0 310 LUZ MARINA GONZALEZ SANTOS 06/05/1974 FEMENINO NORDETE TRAIL VETERANA A 

71 29.23.7 132 PAULA GONZALEZ PEREZ 13/10/1998 FEMENINO TENERIFE CAJA CANARIAS JUNIOR  

72 29.30.5 554 JUAN JOSE  ALVAREZ PEREZ 12/08/1953 MASCULINO EL CURITA VETERANO F 

73 29.32.5 459 JOSE DOMINGO GONZÁLEZ GARCÍA 15/07/1965 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO D 

74 29.39.1 356 MARICEL  DÁVILA RAIGOZA 22/03/1965 FEMENINO CCT SANTA CRUZ VETERANA B 

75 29.40.4 302 YESICA MARIA CAIROS PEREZ 26/05/1979 FEMENINO ATALAYA TEJINA VETERANA A 

76 29.47.7 502 NORBERTO GARCIA PULIDO 03/03/1962 MASCULINO   VETERANO E 

77 29.51.9 505 LEONARDO HERNÁNDEZ 13/05/1960 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO E 

78 29.53.6 604 JOSE FRANCISCO GONZALEZ HERNANDEZ 15/11/1950 MASCULINO GUACHINCHE MARATON VETERANO G 

79 29.54.2 325 DAVID OLIVA GARCIA 24/11/1977 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO A 

80 29.58.4 553 MIGUEL MEDINA SANTOS 01/10/1953 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO F 

81 30.02.9 351 CARMEN DOLORES GONZALEZ GONZALEZ 23/02/1972 FEMENINO   VETERANA B 

82 30.09.7 312 CRISTO IVÁN EXPÓSITO GONZÁLEZ 17/06/1982 MASCULINO   VETERANO A 

83 30.14.9 266 FELIX SOPER PEREZ 23/04/1988 MASCULINO CD VALLIVANA SENIOR 

84 30.32.4 452 FRANCISCO RAMON CRUZ ALVARO 04/06/1967 MASCULINO   VETERANO D 

85 30.38.1 601 JUAN MANUEL BARRETO DIAZ 09/06/1952 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO G 

86 31.13.3 256 DEBORA MARTA PRIESTER GONZALEZ 29/10/1992 FEMENINO ATALAYA TEJINA SENIOR 

87 31.22.8 507 JUAN PERAZA HERNANDEZ 08/10/1959 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO E 
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88 31.43.3 306 YAIZA  RODRÍGUEZ ARANDA 18/06/1978 FEMENINO BESTIAZULES VETERANA A 

89 31.56.4 552 JOSE ALBERTO CAIROS RODRÍGUEZ 14/11/1953 MASCULINO   VETERANO F 

90 32.12.9 509 LUIS MORALES RAMOS 26/01/1959 MASCULINO   VETERANO E 

91 32.21.9 305 NATALIA HERRERA FIGUEROA 30/07/1978 FEMENINO   VETERANA A 

92 32.22.5 270 GUAYASEN GONZALEZ MOLINA 24/06/1983 MASCULINO AGUERE TRIATLON SENIOR 

93 32.31.7 418 JAIME LÓPEZ ARENAS 13/10/1969 MASCULINO CLUB ATLETISMO MALAGUEÑO VETERANO C 

94 32.33.5 355 YOLANDA GONZÁLEZ MIRANDA 03/09/1966 FEMENINO CCT SANTA CRUZ VETERANA B 

95 32.39.4 353 JULIA MARIA GONZALE REYES 10/06/1968 FEMENINO GUACHINCHE MARATON VETERANA B 

96 32.48.8 651 JAIME ALONSO DÍAZ 20/10/1997 MASCULINO   PROMESA 

97 33.00.5 271 TANAUSU MENDEZ GONZALEZ 09/02/1983 MASCULINO FREEMOTION SENIOR 

98 33.01.4 269 ADELA  ALVAREZ GONZALEZ 09/09/1983 FEMENINO INDEPENDIENTE SENIOR 

99 33.13.8 301 CRISTINA  GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 25/04/1980 FEMENINO   VETERANA A 

100 34.08.1 503 JAIME ALONSO MATOS 27/10/1961 MASCULINO   VETERANO E 

101 34.24.9 304 ALEJANDRA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 12/10/1978 FEMENINO   VETERANA A 

102 35.24.4 367 MIGUEL ANGEL TORRES GARCÍA 21/07/1973 MASCULINO   VETERANO B 

103 36.01.9 401 MINGUI RODRIGUEZ SANCHEZ 19/02/1961 FEMENINO INDEPENDIENTE VETERANA C 

104 36.25.7 268 VIRIDINA RODRIGUEZ HERNANDEZ 17/12/1983 FEMENINO EDUCERE SPORT SENIOR 

105 36.52.2 352 NOEMI HERNANDEZ LUIS 18/07/1969 FEMENINO   VETERANA B 

106 37.43.1 404 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ PEREZ 11/08/1970 MASCULINO   VETERANO C 

107 41.08.6 416 HARVER PÉREZ 20/04/1968 MASCULINO   VETERANO C 

108 41.38.9 415 JOSE MANUEL HERNANDEZ PEREZ 14/10/1968 MASCULINO   VETERANO C 

109 42.04.2 308 ENCARNACION ORTIZ LLORENS 14/10/1975 FEMENINO   VETERANA A 

110 42.52.5 311 ANA ISABEL RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN 06/03/1974 FEMENINO CCT SANTA CRUZ VETERANA A 
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111 42.52.8 258 IRENE GÓMEZ RODRÍGUEZ 05/10/1991 FEMENINO TRAVERTORO SENIOR 

112 44.18.9 303 ERIKA COELLO CRUZ 22/11/1978 FEMENINO CORRECAMINOS TENERIFE TEAM VETERANA A 

113 49.56.4 652 PATRICIA  GONZÁLEZ DE LA CRUZ 29/02/1996 FEMENINO ATALAYA TEJINA PROMESA 

  NP 250 SAMANTHA HERNÁNDEZ 30/12/1994 FEMENINO TEGUESTE SENIOR 

  NP 253 ANDRES LORENZO VASCOTO 06/11/1993 MASCULINO   SENIOR 

  NP 254 DAVID  REYES AFONSO 19/10/1993 MASCULINO TENERIFE CAJA CANARIAS SENIOR 

  NP 263 FERNANDO MORALES CARBALLO 10/02/1989 MASCULINO   SENIOR 

  NP 317 JONAS MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 22/06/1980 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO A 

  NP 357 ROBERTO GONZALEZ MARRERO 28/07/1977 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO B 

  NP 360 FERNANDO MANUEL RODRÍGUEZ PEREZ 12/02/1976 MASCULINO QUIROMASRUN VETERANO B 

  NP 364 MARIO CABRERA CABRERA 22/08/1974 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO B 

  NP 409 JAIME LOPEZ-COFAR ARENAS 13/10/1969 MASCULINO 
C.A. INDEPENDIENTE  

MALAGUEÑO VETERANO C 

  NP 453 CARLOS HERRERA  11/05/1967 MASCULINO NIVARIA VETERANO D 

  NP 454 BASILIO  LABRADOR SANABRIA 29/03/1967 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO D 

  NP 506 AGAPITO GONZÁLEZ RAMOS 16/03/1960 MASCULINO NIVARIA VETERANO E 

  NP 555 AGAPITO MENDEZ LOPEZ 15/09/1952 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO F 
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JÚNIOR 

 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 25.43.2 131 LIAM FERREIRA RODRÍGUEZ 27/10/1999 MASCULINO   JUNIOR  

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

2 29.23.7 132 PAULA GONZALEZ PEREZ 13/10/1998 FEMENINO TENERIFE CAJA CANARIAS JUNIOR  

 

PROMESA 

 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 24.33.9 654 YERAY YANES GONZALEZ 30/09/1995 MASCULINO EL RINCON GUERRERO PROMESA 

2 24.52.9 655 IONE RODRÍGUEZ MORALES 24/03/1996 MASCULINO CCT SANTA CRUZ PROMESA 

3 26.25.9 653 IGNACIO GONZÁLEZ ALONSO 05/07/1995 MASCULINO CD VALLIVANA PROMESA 

4 32.48.8 651 JAIME ALONSO DÍAZ 20/10/1997 MASCULINO   PROMESA 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 49.56.4 652 PATRICIA  GONZÁLEZ DE LA CRUZ 29/02/1996 FEMENINO ATALAYA TEJINA PROMESA 
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P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 31.13.3 256 DEBORA MARTA PRIESTER GONZALEZ 29/10/1992 FEMENINO ATALAYA TEJINA SENIOR 

2 33.01.4 269 ADELA  ALVAREZ GONZALEZ 09/09/1983 FEMENINO INDEPENDIENTE SENIOR 

3 36.25.7 268 VIRIDINA RODRIGUEZ HERNANDEZ 17/12/1983 FEMENINO EDUCERE SPORT SENIOR 

4 42.52.8 258 IRENE GÓMEZ RODRÍGUEZ 05/10/1991 FEMENINO TRAVERTORO SENIOR 

  NP 250 SAMANTHA HERNÁNDEZ 30/12/1994 FEMENINO TEGUESTE SENIOR 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 20.39.5 261 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 10/12/1989 MASCULINO BIKILA SENIOR 

2 21.19.7 255 HUGO RODRIGUEZ GONZALEZ 25/06/1993 MASCULINO   SENIOR 

3 22.09.9 262 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 10/12/1989 MASCULINO TENERIFE CAJA CANARIAS SENIOR 

4 23.38.5 272 MAURO CARBALLO BELLO 10/08/1982 MASCULINO PLACAKANARIA SENIOR 

5 23.41.6 260 MARCOS MONZÓN PÉREZ 21/03/1990 MASCULINO TRAVERTORO SENIOR 

6 24.03.6 252 ABIAN* SANCHEZ BARRETO 14/01/1994 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR 

7 24.06.4 257 IONE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 08/03/1992 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR 

8 25.51.2 267 DAILOS BARRETO DIAZ 14/05/1987 MASCULINO   SENIOR 

9 26.35.0 259 NATANAEL BARRETO DIAZ 21/09/1991 MASCULINO   SENIOR 

10 26.51.9 251 PABLO APARICIO DOMINGUEZ 23/09/1994 MASCULINO   SENIOR 

11 27.01.6 273 GUILLERMO DIAZ RAMOS 28/06/1988 MASCULINO   SENIOR 

12 29.15.1 264 BRUNO FALCÓN BARRERA 22/01/1989 MASCULINO   SENIOR 

13 30.14.9 266 FELIX SOPER PEREZ 23/04/1988 MASCULINO CD VALLIVANA SENIOR 
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14 32.22.5 270 GUAYASEN GONZALEZ MOLINA 24/06/1983 MASCULINO AGUERE TRIATLON SENIOR 

15 33.00.5 271 TANAUSU MENDEZ GONZALEZ 09/02/1983 MASCULINO FREEMOTION SENIOR 

  NP 253 ANDRES LORENZO VASCOTO 06/11/1993 MASCULINO   SENIOR 

  NP 254 DAVID  REYES AFONSO 19/10/1993 MASCULINO TENERIFE CAJA CANARIAS SENIOR 

  NP 263 FERNANDO MORALES CARBALLO 10/02/1989 MASCULINO   SENIOR 
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VETERANAS 

 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 24.29.3 307 SONIA PRITEO GARCIA 07/07/1976 FEMENINO CLUB BARCELO TEAM VETERANA A 

2 26.23.9 309 VANNESA MENDEZ HERNANDEZ 05/08/1975 FEMENINO EDUCERE SPORT VETERANA A 

3 29.17.0 310 LUZ MARINA GONZALEZ SANTOS 06/05/1974 FEMENINO NORDETE TRAIL VETERANA A 

4 29.40.4 302 YESICA MARIA CAIROS PEREZ 26/05/1979 FEMENINO ATALAYA TEJINA VETERANA A 

5 31.43.3 306 YAIZA  RODRÍGUEZ ARANDA 18/06/1978 FEMENINO BESTIAZULES VETERANA A 

6 32.21.9 305 NATALIA HERRERA FIGUEROA 30/07/1978 FEMENINO   VETERANA A 

7 33.13.8 301 CRISTINA  GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 25/04/1980 FEMENINO   VETERANA A 

8 34.24.9 304 ALEJANDRA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 12/10/1978 FEMENINO   VETERANA A 

9 42.04.2 308 ENCARNACION ORTIZ LLORENS 14/10/1975 FEMENINO   VETERANA A 

10 42.52.5 311 ANA ISABEL RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN 06/03/1974 FEMENINO CCT SANTA CRUZ VETERANA A 

11 44.18.9 303 ERIKA COELLO CRUZ 22/11/1978 FEMENINO CORRECAMINOS TENERIFE TEAM VETERANA A 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 26.00.5 354 SIRLEY DIAZ RODRIGUEZ 07/11/1967 FEMENINO TRAVERTORO VETERANA B 

2 29.39.1 356 MARICEL  DÁVILA RAIGOZA 22/03/1965 FEMENINO CCT SANTA CRUZ VETERANA B 

3 30.02.9 351 CARMEN DOLORES GONZALEZ GONZALEZ 23/02/1972 FEMENINO   VETERANA B 

4 32.33.5 355 YOLANDA GONZÁLEZ MIRANDA 03/09/1966 FEMENINO CCT SANTA CRUZ VETERANA B 
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5 32.39.4 353 JULIA MARIA GONZALE REYES 10/06/1968 FEMENINO GUACHINCHE MARATON VETERANA B 

6 36.52.2 352 NOEMI HERNANDEZ LUIS 18/07/1969 FEMENINO   VETERANA B 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 36.01.9 401 MINGUI RODRIGUEZ SANCHEZ 19/02/1961 FEMENINO INDEPENDIENTE VETERANA C 
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VETERANOS 

 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 21.35.0 315 JOAQUIN RODRIGUEZ GAÑAN 08/09/1980 MASCULINO INDEPENDIENTE VETERANO A 

2 22.10.3 316 ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ 07/09/1980 MASCULINO INDEPENDIENTE VETERANO A 

3 23.00.1 327 JUAN AUGUSTO PAZ LARA 27/07/1980 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO A 

4 23.13.3 328 JUAN MACHÍN ESCAÑO 25/07/1980 MASCULINO AGUERE TRIATLON VETERANO A 

5 23.15.5 326 SANTIAGO REMEDIOS GONZALEZ 15/10/1977 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO A 

6 24.30.3 319 JUAN FRANCISCO HERNÁNDEZ DE LA ROSA 19/01/1980 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO A 

7 25.08.9 313 AIRAM MOLINA RODRIGUEZ 13/04/1981 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO A 

8 26.00.1 318 ZEBENZUI HERNANDEZ LOPEZ 03/04/1980 MASCULINO AVENTRI TEJINA VETERANO A 

9 26.07.2 321 ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ 03/07/1979 MASCULINO AVENTRI TEJINA VETERANO A 

10 26.08.9 322 JOSE TOMAS RAPP BARREIROS 29/01/1979 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO A 

11 26.30.6 314 J. DARIO GARZÓN GONZÁLEZ 20/11/1980 MASCULINO ANTHUS TRIATLON VETERANO A 

12 27.52.8 323 IPALAN FERNANDEZ GALLARDO 08/11/1978 MASCULINO AVENTRI TEJINA VETERANO A 

13 28.55.9 320 DAVID  DORTA HERNÁNDEZ 10/12/1979 MASCULINO   VETERANO A 

14 29.09.7 324 SALVADOR TORRES HERRERA 17/05/1978 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO A 

15 29.54.2 325 DAVID OLIVA GARCIA 24/11/1977 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO A 

16 30.09.7 312 CRISTO IVÁN EXPÓSITO GONZÁLEZ 17/06/1982 MASCULINO   VETERANO A 
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  NP 317 JONAS MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 22/06/1980 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO A 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 21.59.2 368 DAVID AFONSO SUAREZ 26/12/1972 MASCULINO   VETERANO B 

2 22.32.8 359 JOSE ANTONIO GARCÍA ALONSO 13/02/1976 MASCULINO TRIVALLE GUIMAR VETERANO B 

3 23.18.9 358 FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ BERMUDEZ 22/11/1976 MASCULINO CLUB TRIATHLON LAGUNA VETERANO B 

4 25.37.2 363 ISRAEL REYES PEREZ 13/04/1975 MASCULINO 7K TRAIL TEAM VETERANO B 

5 25.39.9 362 JOSE GUILLERMO AFONSO 04/09/1975 MASCULINO ATLETISMO AGUERE VETERANO B 

6 26.05.5 361 JOSE MIGUEL MORALES 23/10/1975 MASCULINO   VETERANO B 

7 28.03.6 365 JORGE IGNACIO PADRON PEREZ 31/05/1974 MASCULINO   VETERANO B 

8 28.24.4 366 JOSE ANTONIO LADO LESTON 23/09/1973 MASCULINO   VETERANO B 

9 28.51.7 369 EFREN  MENDEZ AMADOR 10/06/1974 MASCULINO   VETERANO B 

10 35.24.4 367 MIGUEL ANGEL TORRES GARCÍA 21/07/1973 MASCULINO   VETERANO B 

  NP 357 ROBERTO GONZALEZ MARRERO 28/07/1977 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO B 

  NP 360 FERNANDO MANUEL RODRÍGUEZ PEREZ 12/02/1976 MASCULINO QUIROMASRUN VETERANO B 

  NP 364 MARIO CABRERA CABRERA 22/08/1974 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO B 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 22.39.9 410 ZENOBIO CARBALLO BELLO 28/08/1969 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO C 

2 22.44.6 402 SEBASTIAN RODRIGUEZ REYES 03/06/1972 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO C 

3 23.06.4 412 ANTONIO  RAMOS ROJAS 07/07/1969 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO C 

4 23.24.2 406 JOSE DORTA AFONSO 26/04/1970 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO C 

5 24.20.4 405 ELIAS HERNANDEZ ROJAS 11/07/1970 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO C 

6 24.43.2 411 JULIAN ELIAS LUIS AFONSO 20/07/1969 MASCULINO   VETERANO C 

7 25.02.4 403 RICARDO LUIS GARCIA 18/05/1972 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO C 
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8 26.07.9 413 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO 15/05/1969 MASCULINO TRIATHLON LAGUNA VETERANO C 

9 27.01.0 419 MANUEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 01/01/1970 MASCULINO   VETERANO C 

10 27.45.7 408 ISRAEL MORALES BORGES 27/10/1969 MASCULINO CD VALLIVANA VETERANO C 

11 27.53.2 417 ANGEL LUIS FELIPE RAMOS 25/08/1970 MASCULINO STUDIO 54 VETERANO C 

12 28.18.8 414 FRANCISCO MACHIN MARREO 16/10/1968 MASCULINO GUACHINCHE MARATON VETERANO C 

13 32.31.7 418 JAIME LÓPEZ ARENAS 13/10/1969 MASCULINO CLUB ATLETISMO MALAGUEÑO VETERANO C 

14 37.43.1 404 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ PEREZ 11/08/1970 MASCULINO   VETERANO C 

15 41.08.6 416 HARVER PÉREZ 20/04/1968 MASCULINO   VETERANO C 

16 41.38.9 415 JOSE MANUEL HERNANDEZ PEREZ 14/10/1968 MASCULINO   VETERANO C 

  NP 409 JAIME LOPEZ-COFAR ARENAS 13/10/1969 MASCULINO C.A. INDEPENDIENTE  MALAGUEÑO VETERANO C 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 22.37.3 455 ALEJANDRO  TORRES LOSADA 06/03/1967 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO D 

2 23.54.7 460 CESAR ALONSO SUAREZ 02/07/1963 MASCULINO   VETERANO D 

3 25.35.0 457 JOSE MANUEL GONALE DE LA ROSA 29/08/1966 MASCULINO INDEPENDIENTE VETERANO D 

4 25.58.8 451 CARMELO CABRERA GONZALEZ 17/07/1967 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO D 

5 26.54.9 458 JOSE MIGUEL LOPEZ MARRERO 23/07/1966 MASCULINO   VETERANO D 

6 28.15.7 456 MIGUEL GONZALEZ FUMERO 28/09/1966 MASCULINO NORDETE TRAIL VETERANO D 

7 29.32.5 459 JOSE DOMINGO GONZÁLEZ GARCÍA 15/07/1965 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO D 

8 30.32.4 452 FRANCISCO RAMON CRUZ ALVARO 04/06/1967 MASCULINO   VETERANO D 

  NP 453 CARLOS HERRERA  11/05/1967 MASCULINO NIVARIA VETERANO D 

  NP 454 BASILIO  LABRADOR SANABRIA 29/03/1967 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO D 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 24.22.9 510 MARIANO ALONSO SUÁREZ 20/04/1962 MASCULINO   VETERANO E 
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2 25.54.9 501 JUAN MANUEL MARTIN HERRERA 07/03/1962 MASCULINO ATLETISMO AGUERE VETERANO E 

3 27.33.6 504 GASPAR MONZÓN RAMÍREZ 01/10/1961 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO E 

4 27.57.7 508 JORGE TENESOR GIMENO SUAREZ 09/05/1959 MASCULINO   VETERANO E 

5 29.47.7 502 NORBERTO GARCIA PULIDO 03/03/1962 MASCULINO   VETERANO E 

6 29.51.9 505 LEONARDO HERNÁNDEZ 13/05/1960 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO E 

7 31.22.8 507 JUAN PERAZA HERNANDEZ 08/10/1959 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO E 

8 32.12.9 509 LUIS MORALES RAMOS 26/01/1959 MASCULINO   VETERANO E 

9 34.08.1 503 JAIME ALONSO MATOS 27/10/1961 MASCULINO   VETERANO E 

  NP 506 AGAPITO GONZÁLEZ RAMOS 16/03/1960 MASCULINO NIVARIA VETERANO E 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 28.25.9 551 MANUEL FRANCISCO DIAZ CARRILLO 03/12/1953 MASCULINO ATALAYA TEJINA VETERANO F 

2 28.32.4 556 PEDRO LEONCIO PÉREZ ÁLVAREZ 27/04/1956 MASCULINO   VETERANO F 

3 29.30.5 554 JUAN JOSE  ALVAREZ PEREZ 12/08/1953 MASCULINO EL CURITA VETERANO F 

4 29.58.4 553 MIGUEL MEDINA SANTOS 01/10/1953 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO F 

5 31.56.4 552 JOSE ALBERTO CAIROS RODRÍGUEZ 14/11/1953 MASCULINO   VETERANO F 

  NP 555 AGAPITO MENDEZ LOPEZ 15/09/1952 MASCULINO EDUCERE SPORT VETERANO F 

P. TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA 

1 24.08.7 603 MARCIAL HERNANDEZ AVERO 05/10/1951 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO G 

2 27.24.5 602 VICENTE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 15/02/1952 MASCULINO   VETERANO G 

3 28.18.4 605 LORENZO  ROBAYNA GARCÍA 27/10/1947 MASCULINO CCT SANTA CRUZ VETERANO G 

4 29.53.6 604 JOSE FRANCISCO GONZALEZ HERNANDEZ 15/11/1950 MASCULINO GUACHINCHE MARATON VETERANO G 

5 30.38.1 601 JUAN MANUEL BARRETO DIAZ 09/06/1952 MASCULINO TRAVERTORO VETERANO G 
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